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Daftar Nilai Mahasiswa

Mata Kuliah : EMU6306 Manajemen Strategik Kelas : EMU6306-1.3-RGA-MERDEKABELAJAR 
Ruang : Dosen : Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
Hari : Senin NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 13.15 - 15.45 Periode : Gasal 2021/2022

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

1 022001801158 AULIA RAHMAN 80.05 A Pass

2 022001901022 KEVIN SUGIARTO 80.25 A Pass

3 022001901028 LEONAR LEXIS 80.05 A Pass

4 022001901033 IYAN FEBIANTO 80.05 A Pass

5 022001901036 RIKA ANDRAINI 78.55 A- Pass

6 022001901044 RAHMA WIDIANTI 80.05 A Pass

7 022001901048 RAIDAH SITTI SUCIANI 80.05 A Pass

8 022001901055 NUR ISTIQOMAH 77.5 A- Pass

9 022001901057 ANITA 80.05 A Pass

10 022001901127 NURUL LIA HIDAYAH 80.05 A Pass

11 022001901143 MUHAMMAD FARROS MUHADZDZIB 80.05 A Pass

12 022001901146 LALU RASYID RIDHA MAHFI 77.5 A- Pass

13 022001901159 SHANDRINA FAHIRA 80.05 A Pass

14 022001901162 NAFA NOOR HAILLA 77.5 A- Pass

15 022001901165 MAYCHEL BENNY FERNANDO 78.55 A- Pass

16 022001901176 LUTFAN RAMADHAN 78.55 A- Pass

17 022001901177 LAELY NURULFADHILAH 80.05 A Pass

18 022001901181 FIYYA SABILA SARRA 78.55 A- Pass



19 022001901182 ELISABETH AMIMAN 80.05 A Pass

20 022001901186 SALSABILA SURYA DEWANTI 78.55 A- Pass

21 022001901191 ADAM MAULANA 78.55 A- Pass

22 022001901199 ANNISA JASMINE 80.25 A Pass

23 022001901201 ANDI MUTIARA AUREL SISILYA 77.5 A- Pass

24 022001901202 SYARFINA ROZA TRIANA 77.5 A- Pass

25 022001901207 FARRAH ANGELLY SIREGAR 77.5 A- Pass

26 022001901208 REGINA SARI FITRIANSYAH 78.55 A- Pass

27 022001901219 OCTAVIA MAHARANI 78.55 A- Pass

28 022001901233 JIHAN FAJRIATI MARDHIYAH 78.55 A- Pass

29 022001901242 ELVIRA PRATIWI 80 A Pass

30 022001901266 IRFANUL HASAN 80.25 A Pass

31 022001901270 RADINNE FAKHRI AL WAFA 80.25 A Pass

32 022001901273 HARSHA DANYA IBRAHIM 80.45 A Pass

33 022092100013 MUHAMMAD FARID 80.25 A Pass

34 022092100014 HARTINA 80.05 A Pass

35 022092101002 RANIA ISTAWAL ARSYI 55

36 022151031 RIZKY PRAYOGO 80.05 A Pass
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMU6306 Manajemen Strategik Kelas : EMU6306-1.3-RGA-MERDEKABELAJAR 
Ruang : Dosen : Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
Hari : Senin NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 13.15 - 15.45 Periode : Gasal 2021/2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No NIM Nama Mahasiswa

1 022001801158 AULIA RAHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

2 022001901022 KEVIN SUGIARTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

3 022001901028 LEONAR LEXIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

4 022001901033 IYAN FEBIANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

5 022001901036 RIKA ANDRAINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

6 022001901044 RAHMA WIDIANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

7 022001901048 RAIDAH SITTI SUCIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

8 022001901055 NUR ISTIQOMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

9 022001901057 ANITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 022001901127 NURUL LIA HIDAYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

11 022001901143 MUHAMMAD FARROS MUHADZDZIB Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

12 022001901146 LALU RASYID RIDHA MAHFI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

13 022001901159 SHANDRINA FAHIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

14 022001901162 NAFA NOOR HAILLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

15 022001901165 MAYCHEL BENNY FERNANDO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

16 022001901176 LUTFAN RAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

17 022001901177 LAELY NURULFADHILAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

18 022001901181 FIYYA SABILA SARRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



19 022001901182 ELISABETH AMIMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

20 022001901186 SALSABILA SURYA DEWANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

21 022001901191 ADAM MAULANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

22 022001901199 ANNISA JASMINE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

23 022001901201 ANDI MUTIARA AUREL SISILYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

24 022001901202 SYARFINA ROZA TRIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

25 022001901207 FARRAH ANGELLY SIREGAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

26 022001901208 REGINA SARI FITRIANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

27 022001901219 OCTAVIA MAHARANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

28 022001901233 JIHAN FAJRIATI MARDHIYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

29 022001901242 ELVIRA PRATIWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

30 022001901270 RADINNE FAKHRI AL WAFA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

31 022001901273 HARSHA DANYA IBRAHIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

32 022001901266 IRFANUL HASAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

33 022092100013 MUHAMMAD FARID Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

34 022092100014 HARTINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

35 022092101002 RANIA ISTAWAL ARSYI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

36 022151031 RIZKY PRAYOGO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
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Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMU6306 Manajemen Strategik Kelas : EMU6306-1.3-RGA-MERDEKABELAJAR 
Ruang : Dosen : Dr. HERMANTO YAPUTRA , SE, MM, CMA
Hari : Senin NIDN-NIK Dosen : -
Waktu : 13.15 - 15.45 Periode : Gasal 2021/2022
Sesi Tanggal Waktu Jenis Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 06-09-2021 13:15:00 Luring 36 0 0 0

2 13-09-2021 13:15:00 Luring 36 0 0 0

3 20-09-2021 13:15:00 Luring 36 0 0 0

4 27-09-2021 13:15:00 Luring 36 0 0 0

5 04-10-2021 13:15:00 Luring 36 0 0 0

6 11-10-2021 13:15:00 Luring 36 0 0 0

7 18-10-2021 13:15:00 Luring 36 0 0 0

8 01-11-2021 13:15:00 Luring 36 0 0 0

9 08-11-2021 13:15:00 Luring 36 0 0 0

10 12-11-2021 13:15:00 Luring 36 0 0 0

11 22-11-2021 13:15:00 Luring 36 0 0 0

12 29-11-2021 13:15:00 Luring 36 0 0 0

13 06-12-2021 13:15:00 Luring 36 0 0 0

14 13-12-2021 13:15:00 Luring 36 0 0 0
Jakarta, 12 November 2024
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